PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

19 октября 2017 года

№ 257

г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 25 августа 2016 года № 120 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования Новокубанский район»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655-КЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Новокубанский район, Совет муниципального образования Новокубанский район решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 25 августа 2016 года № 120 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования Новокубанский район» (в редакции от 24 ноября 2016 года № 147) изменение, исключив из приложения «Порядок предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования Новокубанский район» раздел IV «Порядок рассмотрения случаев невыполнения требований, предусмотренных частью 1 статьи 3 и (или) частью 3 статьи 4 Федерального закона от 07 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Новокубанский район по нормотворчеству, развитию местного самоуправления, вопросам АПК и контролю (Корнилов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Новокубанский район

А.В.Цветков
Председатель Совета

муниципального образования

Новокубанский район

Е.Н.Шутов